
英屬維京群島

英屬維京群島由於其進步、有彈性的法律及管理良好但少有限制的商業環境，而成為深具

吸引力的國際金融中心。英屬維京群島為主要的公司設立司法管轄地，其有超過 450,000 家

註冊公司。英屬維京群島亦為成立基金的主要選擇。

Campbells 的英屬維京群島辦公室為當地及國際客戶提供全面性的公司與訴訟服務。我們的

律師提供意見的顧客群十分廣泛，包含政府機構、跨國公司、銀行及金融機構，以及某些

世界上最大規模基金的經理人及安排機構、高淨值資產人士、保險與再保險專業人員、信

託受託人、破產管理人及清算人。我們的律師以適時而具商業考量的方式提供最高品質的

專家意見。

年度美國 – 亞洲交易
公司合併與收購顧問

年度公司與商業法律
事務所
世界性金融顧問

矚目焦點

銀行與融資

主要業務領域

商業與紛爭解決

監管破產與重整 投資基金

法規遵循與監管

私人客戶與信託

詐欺與白領犯罪

如同摺紙藝術講求的

精確性，我們以謹慎

考慮、明確及集中焦

點的方式提供意見。



Kendell Mills
管理合夥人 (英屬維京群島)

kmills@campbellslegal.com

作為英屬海外領土，英屬維京群島提供了安全性及穩定性。英屬維京群島具有以英

國普通法為基礎的獨立法律及審判系統，其最終得上訴的法院為倫敦樞密院。

英屬維京群島的公司架構全世界皆知之甚詳，且其普通法法律原則、專用商業法庭、

行政簡易性及透過分離投資組合公司 (segregated portfolio companies) 分離 (ring‑fence) 
責任的能力持續地吸引投資人至英屬維京群島進行投資。

英屬維京群島為國際證券管理機構組織 (「IOSCO」) 會員，並維持該組織所規定的

高監管標準。

英屬維京群島的公司架構及證券法規被全世界監理機關承認，使英屬維京群島的公

司易於將股份在全世界主要證券交易所 (例如：LSE、LSE 的 AIM 交易所、NYSE、 

NASDAQ、HKEx 及 TSE) 掛牌。

除沒有額外的稅務外，公司設立的簡易性及英屬維京群島公司營運成本的經濟性，

加上 IOSCO 規定的高標準，使得英屬維京群島成為設立投資基金時，最常被使用的

離岸司法管轄地之一。

以英屬維京群島作為司法管轄地的益處：

主要聯絡人：公司團隊

主要聯絡人：訴訟團隊

Philipp Neumann
律師 

pneumann@campbellslegal.com

Brian Child
資深顧問律師

bchild@campbellslegal.com

Callum McNeil
合夥人

cmcneil@campbellslegal.com

Alistair Walters
合夥人

awalters@campbellslegal.com

Richard Spencer
資深律師

rspencer@campbellslegal.com

Liam Faulkner
資深律師

lfaulkner@campbellslegal.com
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」
以 適 時 性 與 品 質 而

言，Campbells 提供了

北美的服務水準。

Legal 500

campbellslegal.com

「

Floor 2, Romasco Place
Waterfront Drive

PO Box 4541, Road Town, Tortola VG1110 
British Virgin Islands

John Wolf
管理合夥人 (開曼)

jwolf@campbellslegal.com

展開更多

開曼 l 英屬維京群島 l 香港
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